
1 
 

ОШ „Петефи бригада“ Кула 
Број: 659-0203-09 
Датум: 26.01.2016. године 
К у л а  
  

На основу члана 63. стaв 5. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС" бр. 
124/2012, 14/2015 и 68/2015), Комисија за јавну набавку објављује 
 
О Б А В Е Ш Т Е Њ Е  О П Р О Д У Ж Е Њ У  Р О К А  З А  П О Д Н О Ш Е Њ Е  П О Н У Д А 

 
1. Назив и адреса наручиоца: ОШ „Петефи бригада“,16. дивизије бр. 34,  25230 Кула; 

2. Интернет страница наручиоца: www.ospetefibrigada.edu.rs; 

3. Врста наручиоца: просвета; 

4. Врста поступка јавне набавке: отворени поступак; 

5. Продужење рока за подношење: понуда; 

6. Врста предмета: радови; 

7. Предмет јавне набавке: Санација школско-спортске хале ОШ „Петефи бригада“ Кула 
(ознака из ОРН: 45212290 - Радови на на поправци и одржавању спортских објеката) 

8. Датум објављивања позива за подношење понуда: 31.12.2015. године 

9. Датум објављивања обавештења о продужењу рока: 26.01.2016. године 

10. Разлог за продужење рока: Измена Конкурсне документације  

11. Време и место подношења понуда (нови рок): Понуде се достављају поштом, 
препорученом пошиљком (пакетом) или непосредно на адресу: ОШ „Петефи бригада“  
Кула, 16. дивизије бр. 34, Кула до 10.02.2016. године до 12 часова 

12. Време и место отварања понуда: Јавно отварање понуда обавиће се након истека 
рока из претходне тачке, тј. 10.02.2016. године у 12 часова и 30 минута у 
просторијама ОШ „Петефи бригада“ Кула.  

13. Лице за контакт: Немања Слијепчевић  

14. Остале информације: 

 
 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
 

 
 

http://www.ospetefibrigada.edu.rs/

